
06/08/2022

HORA

19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 12 M MS - AROBES ALVAREZ, JONATHAN 19/11/1991 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 0:40:46

2 158 M M35 S9320 RUIZ REVUELTA, ROBERTO 12/03/1985 PIELAGOS EQUIPO 0:40:58

3 9 M MU23 S275 ANDUEZA ESPINOSA, RODRIGO 22/12/2002 PIELAGOS EQUIPO 0:42:28

4 1 M M40 SR2208 ACEBO MORENO, ANDRES 28/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:43:11

5 110 M M40 S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 PIELAGOS EQUIPO 0:44:30

6 52 M M45 - DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 LLERANA DE SARO 0:44:43

7 140 M M40 S268 PRIETO GARCIA, CESAR 22/12/1977 PIELAGOS EQUIPO 0:45:24

8 85 M M45 S11250 HERRERA DEL CAMPO, ALBERTO 10/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA EQUIPO 0:45:48

9 146 M MS - RIVA PALAZUELOS, ALVARO 22/05/1996 RENEDO DE PIELAGOS 0:45:56

10 137 M M35 S265 PEREZ ABASCAL, ANTONIO 10/01/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:47:37

11 174 M M50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:47:38

12 5 M M35 SR2350 ALFONSEL DIEGO, ANTONIO 21/12/1986 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA EQUIPO 0:47:43

13 16 M MS SR278 BARCENA TAZON, DAVID 30/04/1993 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA EQUIPO 0:48:32

14 31 M M45 - CAMPO GUTIERREZ, JOSE LUIS 16/03/1974 TANOS 0:48:40

15 43 M MS - CORRALES RIANCHO, IVAN 15/04/1997 CASTAÑEDA 0:48:53

16 139 M MS SR177 POLO GOMEZ, IVAN 15/05/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:49:03

17 131 M M35 SR1 NAGHMOUCHI NAGHMOUCH, KAMAL 12/05/1987 REINOSA RUNNING 0:49:13

18 97 M M35 SR1814 LLORENTE PUENTE, JUAN 27/12/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:49:15

19 181 M M50 SR1109 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 11/03/1971 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:49:27

20 24 M M55 S10315 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 31/12/1962 PIELAGOS EQUIPO 0:50:18

21 81 M M40 SR361 GRIJUELA ARCE, ALBERTO 23/02/1980 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:50:34

22 129 M MS S314 MUÑOZ ORTIZ, ALVARO 24/07/1995 EDM CAYON 0:50:44

23 19 M MU23 S10981 BARON PALMERO, YAGO 21/01/2002 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:50:49

24 154 M M45 SR372 ROTAECHE ZUBILLAGA, JOSE MARIA 07/08/1975 TRAIL COSTA QUEBRADA 0:51:01

25 107 M M50 - MAESTRO LOPEZ, ARMANDO 01/06/1969 SANTANDER 0:51:11

26 108 F F40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS EQUIPO 0:51:24

27 115 M M35 SR455 MARTINEZ VIGO, GABRIEL 07/04/1987 ATLETICO POLANCO 0:51:32

28 82 M M35 SR441 GUAMAN LLAGUARIMA, EDGAR RUBEN 04/05/1986 INDEPENDIENTE 0:51:42

29 94 F F40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 PIELAGOS EQUIPO 0:51:52

30 183 M M45 SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA EQUIPO 0:51:54

31 102 M M35 - LOPEZ LOPEZ, PABLO 24/01/1985 VARGAS 0:51:56

32 150 M MS - RODRIGUEZ GONZALEZ, ALVARO 06/10/1988 TORRELAVEGA 0:52:12

33 105 F F35 SR6 MACHO CAMPOS, LIDIA 25/10/1983 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:52:18

34 173 M MS - SOLA GUTIERREZ, JAVIER 13/04/1999 RIOTUERTO 0:52:26

35 179 F F45 SR2196 TRELLES REINOSO, SARA MARIA 26/10/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:52:39

36 83 M M40 SR196 GUTIERREZ REBOLLEDO, JOSE IGNACIO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:52:43

37 69 M M40 - GIL BUSTILLO, TOMAS 25/05/1981 GUARNIZO 0:52:45

38 44 F FS S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 PIELAGOS EQUIPO 0:52:54

39 165 M M45 - SANCHEZ SAN MARTIN, ANGEL 25/04/1973 SAN FELICES DE BUELNA 0:52:59

40 143 M M45 - REVUELTA CRESPO, LEOPOLDO 07/03/1976 RENEDO DE PIELAGOS 0:53:18

41 126 M M35 - MOVELLAN CASTAÑEDA, RUBEN 11/08/1984 SANTIAGO DE CARTES 0:53:22

42 124 M M50 SR2417 MORA PILA, PEDRO LUIS 11/03/1971 PIELAGOS EQUIPO 0:53:30

43 49 F F35 S10044 DEL RIO MARTIN, VANESA 16/02/1983 PIELAGOS EQUIPO 0:53:34

44 127 M M45 - MUELA APARICIO, ALEXANDER 26/11/1974 SALCEDO DE PIELAGOS LOCAL 0:53:39

45 168 M M40 - SANTOS ROMAN, JORGE 18/05/1978 GALDAKAO 0:54:00

46 25 M M60 - BORRAJO DEL RIO, JOSE LUIS 09/11/1959 BRIVIESCA 0:54:03

47 122 M M40 SR1782 MINGUEZ OROZA, CARLOS 25/12/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:54:39

48 11 M M55 SR2485 ANTOLIN LOPEZ, ANTONIO 21/04/1967 ATLETICO POLANCO 0:54:58

49 2 M MS SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:55:00

50 13 M M35 - BALAO RONDAN, EMILIO 05/06/1983 SANTANDER 0:55:08

51 14 M M55 - BALMORI LUENGO, CARLOS 22/05/1964 ZURITA DE PIELAGOS 0:55:43

52 145 M M60 S295 RINCON GUTIERREZ, CARLOS JAVIER 08/12/1961 KON SPORTS 0:55:51

53 190 M M40 - SERRANO ABASCAL, JAVIER 12/08/1979 PENAGOS 0:55:52

54 176 F F35 S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 08/12/1984 KON SPORTS EQUIPO 0:55:55

55 101 M M40 SR348 LOPEZ FRIAS, MANUEL 29/07/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA EQUIPO 0:55:58

56 130 M MS - NAGHMOUCHI NAGHMOCH, HAMZA 14/07/1989 REINOSA 0:56:14

57 21 M M45 - BENEDICTE GUTIERREZ, JORGE ANDRES 26/09/1976 TORRELAVEGA 0:56:22

58 27 M M45 - BURGA ANRANGO, MIGUEL 23/06/1976 SANTANDER 0:56:28

59 18 M M50 S11081 BARON BAZ, CESAR 10/01/1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:56:41

60 111 M M60 - MARTINEZ CRESPO, AMANDO 01/01/1960 VARGAS 0:56:55

61 95 F F45 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 PIELAGOS EQUIPO LOCAL 0:56:56

62 35 M M45 - CASANUEVA FERNANDEZ, JAVIER 05/08/1973 TORRELAVEGA 0:56:59

63 104 M M55 - LOZANO BARCENA, RAMON 26/06/1965 SANTANDER 0:57:04

64 77 M M50 - GONZALEZ JORGE, RUBEN 09/01/1972 SANTANDER 0:57:09

65 32 M M45 - CAMPO LIAÑO, LUIS FELIPE 29/10/1972 ORUÑA DE PIELAGOS 0:57:10

66 22 M M45 - BENGOETXEA GONZALEZ, RICARDO 21/07/1977 VIOÑO DE PIELAGOS 0:57:31

67 114 M M50 - MARTINEZ GUTIERREZ, MANUEL 28/10/1971 ESCOBEDO DE CAMARGO 0:57:50

68 164 M M50 - SAN SEBASTIAN BARCENA, SANTOS 19/08/1969 ESCOBEDO DE CAMARGO 0:57:50

69 8 M M55 - ANDUEZA BASTIDA, FELIX 05/07/1963 BURGOS 0:57:55

Lugar y Fecha Salcedo de Piélagos, 6 de agosto de 2022

Organiza ATLETISMO PIÉLAGOS

TEMPORADA 2022

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Competición XXIV CARRERA DEL MONTE DE SALCEDO - MEMORIAL JAVIER MUELA

XXIV Carrera del Monte de Salcedo - Memorial Javier  Muela

CATEGORÍA DISTANCIA

XXIV Carrera del Monte de Salcedo 10.000 m.



70 169 F F45 S11090 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 0:58:02

71 17 M M40 - BARCENA TAZON, PATRICIO 24/08/1980 VILLACARRIEDO 0:58:02

72 37 M MS - CASTRO CARMONA, JOSE MARIA 15/04/1988 MUSKIZ 0:58:20

73 66 M MS - GARCIA GARCIA, VICTOR DAVID 28/07/1997 BARBERA DEL VALLES 0:58:30

74 175 M M40 - SOLANO GALLO, MIGUEL 16/01/1980 BURGOS 0:58:55

75 184 M M65 SR100 VELASCO CEBALLOS, JUAN 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE 0:59:23

76 59 M M40 - FERNANDEZ PEON, FRANCISCO 23/11/1978 TORRELAVEGA 0:59:27

77 80 M M45 - GRACIA BENITEZ, ROBERTO CARLOS 02/03/1976 BURGOS 0:59:30

78 152 M M60 - ROS CUBAS, PATXI 11/07/1961 BILBAO 0:59:41

79 125 M M50 S312 MORALES LAMAR, MARIO 06/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:59:45

80 189 M M55 - LAVIN CANTERO, MOISES 14/05/1965 PENAGOS 0:59:51

81 96 M M35 - LLATA GARCIA, ISRAEL 10/03/1984 MALIAÑO 1:00:14

82 119 M M35 - MIER MANTEROLA, JAVIER 20/12/1985 EL ASTILLERO 1:00:15

83 10 F FU23 - ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA 29/04/2001 BURGOS 1:00:26

84 78 M M35 - GONZALEZ LOPEZ, PABLO 29/10/1982 ZURITA DE PIELAGOS 1:00:27

85 162 M M35 - SAINZ REIGADAS, CRISTIAN 16/06/1984 SANTIBAÑEZ 1:01:06

86 41 M MU23 - CONDE MUELA, JORGE 02/06/2002 SALCEDO DE PIELAGOS LOCAL 1:01:30

87 90 M MS - HINOJOSA JEREZ, ADRIAN 02/07/1994 SANTANDER 1:01:31

88 144 F FU23 - REVUELTA SAINZ, LUCIA 02/05/2000 RENEDO DE PIELAGOS 1:01:48

89 128 M M50 - MUELA APARICIO, MIGUEL ANGEL 10/07/1972 SALCEDO DE PIELAGOS LOCAL 1:01:52

90 99 M M60 S2342 LOPEZ ALONSO, PEDRO 07/03/1962 TRESPACK TEAM 1:01:56

91 23 M M65 - BORRAJO DEL RIO, ANDRES 01/11/1955 SANTANDER 1:02:24

92 76 M M40 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1:02:28

93 92 F F50 - JARA ORTIZ, NURIA 08/08/1971 ZURITA DE PIELAGOS 1:02:43

94 147 M M65 - ROBLEDO, MIGUEL 02/11/1956 MADRID 1:02:59

95 38 M M35 - CASUSO RUIZ, ROMAN 16/08/1984 MALIAÑO 1:03:53

96 55 F FS - ESPALLARGAS COBO, SARA 06/03/1992 REQUEJADA 1:03:54

97 62 M M50 - FUENTEVILLA TORRE, JOSE MARIA 23/06/1970 ZURITA DE PIELAGOS 1:04:16

98 149 F F45 S175 RODRIGUEZ CADAVIECO, MARIA DESIREE 17/08/1972 ATLETISMO TORRELAVEGA 1:04:23

99 109 M M50 SR2194 MARTIN GONZALEZ, CARLOS JAVIER 02/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1:04:25

100 88 M M60 - HERRERO MONJE, ANGEL 01/06/1958 PENILLA DE TORANZO 1:04:35

101 163 M M45 - SAIZ CRUZ, JULIO 26/05/1977 RENEDO DE PIELAGOS 1:04:57

102 45 M MS - DE CASTRO ABASCAL, IVAN 29/05/1990 EL ASTILLERO 1:05:08

103 75 F F35 - GONZALEZ FERNANDEZ, BEGOÑA 03/10/1985 ARCE 1:05:18

104 93 F F35 S11089 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 KON SPORTS EQUIPO 1:05:19

105 185 M M40 - VELASCO RIVERO, JUAN 06/02/1980 SARON 1:06:24

106 20 M M65 SR403 BENAITE RODRIGUEZ, JOSE 04/05/1957 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 1:07:17

107 157 M M35 - RUIZ MARTINEZ, JOSE CESAREO 24/02/1986 VIOÑO DE PIELAGOS 1:08:31

108 100 M M40 - LOPEZ ANDRES, VICTOR 12/01/1982 SALCEDO DE PIELAGOS LOCAL 1:09:07

109 155 M M45 - RUBIO GOMEZ, LUIS FERNANDO 21/07/1975 PUENTE SAN MIGUEL 1:09:24

110 133 M M55 - ORTIZ BLANCO, ANTONIO 12/02/1966 RENEDO DE PIELAGOS 1:09:50

111 34 F FS S795 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ 29/12/1996 PIELAGOS EQUIPO 1:09:51

112 89 M M40 - HERVAS BRIZ, JUAN 23/04/1978 ELECHAS 1:10:01

113 79 M M55 - GONZALEZ PUENTE, MANUEL 03/10/1964 SANTANDER 1:10:04

114 63 M M65 S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1:10:10

115 54 M M45 SR433 ECHEVERRIA LIAÑO, ROBERTO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 1:10:25

116 51 F FS - DIAZ REVUELTA, CARMEN 14/12/1994 VILLACARRIEDO 1:10:36

117 70 M M65 - GOITIA GONZALEZ, CARLOS 13/09/1956 COLINDRES 1:10:55

118 47 M M35 - DEL AMO BAUTISTA, MIGUEL 26/03/1986 BARAKALDO 1:11:19

119 135 F F40 - PELAYO COGOLLUDO, MIRIAM 28/02/1982 PEDREÑA 1:11:23

120 15 M M40 - BARCENA FERNANDEZ, RAMON 26/08/1981 LIENCRES 1:11:23

121 136 F FS - PERALTA GOYCOCHEA, MIRIAM ROCIO 29/09/1988 SALCEDO DE PIELAGOS LOCAL 1:13:45

122 71 M M55 - GOMEZ EJEDA, JESUS 24/12/1966 SANTANDER 1:13:47

123 36 M M45 - CASARES IBAÑEZ, BORJA 05/05/1973 SANTANDER 1:16:48

124 39 M M45 - CEREZO DE LA PUENTE, MANUEL 21/08/1972 SAN ROMAN DE CAYON 1:17:15

125 60 M M45 - FRIAS SAIZ, MIGUEL ANGEL 11/10/1972 SANTANDER 1:18:35

126 33 M M50 - CAMPOS REGALADO, JOSE CARLOS 25/05/1970 SANTILLANA DEL MAR 1:20:54

127 123 M M45 - MONASTERIO DELAMER, MATEO 06/09/1975 CASTAÑEDA 1:20:55

128 171 F F35 - SERNA CABEZA, MARIA DEL PILAR 30/12/1985 SANTANDER 1:22:03

129 172 M M60 - SERNA CAMPO, LUIS 20/11/1957 SANTANDER 1:22:03

130 177 M M45 - TALAVERO LUZURIAGA, RICARDO 17/01/1977 SANTANDER 1:24:08

131 134 M M55 S10764 OTERO RODRIGUEZ, EDUARDO 10/07/1964 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1:36:05

- 28 M M45 - CACHIMUEL CAHUASQUI, JOSE MANUEL 13/01/1974 MALIAÑO Retirado

- 48 M M50 S11123 DEL BARRIO CORRAL, CARLOS MANUEL 15/08/1968 BATHCO RUNNING TEAM Retirado

- 117 F F50 - MENOYO CAREAGA, ZURIÑE 05/09/1970 SANTURCE Retirada

- 178 M M40 SR1654 TEJA GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 20/04/1982 GUARAMAKO Retirado

Sub23 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 9 M MU23 S275 ANDUEZA ESPINOSA, RODRIGO 22/12/2002 PIELAGOS EQUIPO 0:42:28

2 19 M MU23 S10981 BARON PALMERO, YAGO 21/01/2002 CAMARGO RIA DEL CARMEN EQUIPO 0:50:49

3 41 M MU23 - CONDE MUELA, JORGE 02/06/2002 SALCEDO DE PIELAGOS LOCAL 1:01:30

Sénior Masculino (hasta 34 años) 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 12 M MS - AROBES ALVAREZ, JONATHAN 19/11/1991 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 0:40:46

2 146 M MS - RIVA PALAZUELOS, ALVARO 22/05/1996 RENEDO DE PIELAGOS 0:45:56

3 16 M MS SR278 BARCENA TAZON, DAVID 30/04/1993 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA EQUIPO 0:48:32

4 43 M MS - CORRALES RIANCHO, IVAN 15/04/1997 CASTAÑEDA 0:48:53

5 139 M MS SR177 POLO GOMEZ, IVAN 15/05/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:49:03

6 129 M MS S314 MUÑOZ ORTIZ, ALVARO 24/07/1995 EDM CAYON 0:50:44

7 150 M MS - RODRIGUEZ GONZALEZ, ALVARO 06/10/1988 TORRELAVEGA 0:52:12

8 173 M MS - SOLA GUTIERREZ, JAVIER 13/04/1999 RIOTUERTO 0:52:26

9 2 M MS SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:55:00

10 130 M MS - NAGHMOUCHI NAGHMOCH, HAMZA 14/07/1989 REINOSA 0:56:14

11 37 M MS - CASTRO CARMONA, JOSE MARIA 15/04/1988 MUSKIZ 0:58:20

12 66 M MS - GARCIA GARCIA, VICTOR DAVID 28/07/1997 BARBERA DEL VALLES 0:58:30

13 90 M MS - HINOJOSA JEREZ, ADRIAN 02/07/1994 SANTANDER 1:01:31

10.000 m.

10.000 m.



14 45 M MS - DE CASTRO ABASCAL, IVAN 29/05/1990 EL ASTILLERO 1:05:08

M35 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 158 M M35 S9320 RUIZ REVUELTA, ROBERTO 12/03/1985 PIELAGOS EQUIPO 0:40:58

2 137 M M35 S265 PEREZ ABASCAL, ANTONIO 10/01/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:47:37

3 5 M M35 SR2350 ALFONSEL DIEGO, ANTONIO 21/12/1986 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA EQUIPO 0:47:43

4 131 M M35 SR1 NAGHMOUCHI NAGHMOUCH, KAMAL 12/05/1987 REINOSA RUNNING 0:49:13

5 97 M M35 SR1814 LLORENTE PUENTE, JUAN 27/12/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:49:15

6 115 M M35 SR455 MARTINEZ VIGO, GABRIEL 07/04/1987 ATLETICO POLANCO EQUIPO 0:51:32

7 82 M M35 SR441 GUAMAN LLAGUARIMA, EDGAR RUBEN 04/05/1986 INDEPENDIENTE 0:51:42

8 102 M M35 - LOPEZ LOPEZ, PABLO 24/01/1985 VARGAS 0:51:56

9 126 M M35 - MOVELLAN CASTAÑEDA, RUBEN 11/08/1984 SANTIAGO DE CARTES 0:53:22

10 13 M M35 - BALAO RONDAN, EMILIO 05/06/1983 SANTANDER 0:55:08

11 96 M M35 - LLATA GARCIA, ISRAEL 10/03/1984 MALIAÑO 1:00:14

12 119 M M35 - MIER MANTEROLA, JAVIER 20/12/1985 EL ASTILLERO 1:00:15

13 78 M M35 - GONZALEZ LOPEZ, PABLO 29/10/1982 ZURITA DE PIELAGOS 1:00:27

14 162 M M35 - SAINZ REIGADAS, CRISTIAN 16/06/1984 SANTIBAÑEZ 1:01:06

15 38 M M35 - CASUSO RUIZ, ROMAN 16/08/1984 MALIAÑO 1:03:53

16 157 M M35 - RUIZ MARTINEZ, JOSE CESAREO 24/02/1986 VIOÑO DE PIELAGOS 1:08:31

17 47 M M35 - DEL AMO BAUTISTA, MIGUEL 26/03/1986 BARAKALDO 1:11:19

M40 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 1 M M40 SR2208 ACEBO MORENO, ANDRES 28/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:43:11

2 110 M M40 S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 PIELAGOS EQUIPO 0:44:30

3 140 M M40 S268 PRIETO GARCIA, CESAR 22/12/1977 PIELAGOS EQUIPO 0:45:24

4 81 M M40 SR361 GRIJUELA ARCE, ALBERTO 23/02/1980 CAMARGO RIA DEL CARMEN EQUIPO 0:50:34

5 83 M M40 SR196 GUTIERREZ REBOLLEDO, JOSE IGNACIO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:52:43

6 69 M M40 - GIL BUSTILLO, TOMAS 25/05/1981 GUARNIZO 0:52:45

7 168 M M40 - SANTOS ROMAN, JORGE 18/05/1978 GALDAKAO 0:54:00

8 122 M M40 SR1782 MINGUEZ OROZA, CARLOS 25/12/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:54:39

9 190 M M40 - SERRANO ABASCAL, JAVIER 12/08/1979 PENAGOS 0:55:52

10 101 M M40 SR348 LOPEZ FRIAS, MANUEL 29/07/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA EQUIPO 0:55:58

11 17 M M40 - BARCENA TAZON, PATRICIO 24/08/1980 VILLACARRIEDO 0:58:02

12 175 M M40 - SOLANO GALLO, MIGUEL 16/01/1980 BURGOS 0:58:55

13 59 M M40 - FERNANDEZ PEON, FRANCISCO 23/11/1978 TORRELAVEGA 0:59:27

14 76 M M40 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO EQUIPO 1:02:28

15 185 M M40 - VELASCO RIVERO, JUAN 06/02/1980 SARON 1:06:24

16 100 M M40 - LOPEZ ANDRES, VICTOR 12/01/1982 SALCEDO DE PIELAGOS LOCAL 1:09:07

17 89 M M40 - HERVAS BRIZ, JUAN 23/04/1978 ELECHAS 1:10:01

18 15 M M40 - BARCENA FERNANDEZ, RAMON 26/08/1981 LIENCRES 1:11:23

- 178 M M40 SR1654 TEJA GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 20/04/1982 GUARAMAKO Retirado

M45 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 52 M M45 - DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 LLERANA DE SARO 0:44:43

2 85 M M45 S11250 HERRERA DEL CAMPO, ALBERTO 10/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA EQUIPO 0:45:48

3 31 M M45 - CAMPO GUTIERREZ, JOSE LUIS 16/03/1974 TANOS 0:48:40

4 154 M M45 SR372 ROTAECHE ZUBILLAGA, JOSE MARIA 07/08/1975 TRAIL COSTA QUEBRADA 0:51:01

5 183 M M45 SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA EQUIPO 0:51:54

6 165 M M45 - SANCHEZ SAN MARTIN, ANGEL 25/04/1973 SAN FELICES DE BUELNA 0:52:59

7 143 M M45 - REVUELTA CRESPO, LEOPOLDO 07/03/1976 RENEDO DE PIELAGOS 0:53:18

8 127 M M45 - MUELA APARICIO, ALEXANDER 26/11/1974 SALCEDO DE PIELAGOS LOCAL 0:53:39

9 21 M M45 - BENEDICTE GUTIERREZ, JORGE ANDRES 26/09/1976 TORRELAVEGA 0:56:22

10 27 M M45 - BURGA ANRANGO, MIGUEL 23/06/1976 SANTANDER 0:56:28

11 35 M M45 - CASANUEVA FERNANDEZ, JAVIER 05/08/1973 TORRELAVEGA 0:56:59

12 32 M M45 - CAMPO LIAÑO, LUIS FELIPE 29/10/1972 ORUÑA DE PIELAGOS 0:57:10

13 22 M M45 - BENGOETXEA GONZALEZ, RICARDO 21/07/1977 VIOÑO DE PIELAGOS 0:57:31

14 80 M M45 - GRACIA BENITEZ, ROBERTO CARLOS 02/03/1976 BURGOS 0:59:30

15 163 M M45 - SAIZ CRUZ, JULIO 26/05/1977 RENEDO DE PIELAGOS 1:04:57

16 155 M M45 - RUBIO GOMEZ, LUIS FERNANDO 21/07/1975 PUENTE SAN MIGUEL 1:09:24

17 54 M M45 SR433 ECHEVERRIA LIAÑO, ROBERTO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 1:10:25

18 36 M M45 - CASARES IBAÑEZ, BORJA 05/05/1973 SANTANDER 1:16:48

19 39 M M45 - CEREZO DE LA PUENTE, MANUEL 21/08/1972 SAN ROMAN DE CAYON 1:17:15

20 60 M M45 - FRIAS SAIZ, MIGUEL ANGEL 11/10/1972 SANTANDER 1:18:35

21 123 M M45 - MONASTERIO DELAMER, MATEO 06/09/1975 CASTAÑEDA 1:20:55

22 177 M M45 - TALAVERO LUZURIAGA, RICARDO 17/01/1977 SANTANDER 1:24:08

- 28 M M45 - CACHIMUEL CAHUASQUI, JOSE MANUEL 13/01/1974 MALIAÑO Retirado

M50 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 174 M M50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:47:38

2 181 M M50 SR1109 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 11/03/1971 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:49:27

3 107 M M50 - MAESTRO LOPEZ, ARMANDO 01/06/1969 SANTANDER 0:51:11

4 124 M M50 SR2417 MORA PILA, PEDRO LUIS 11/03/1971 PIELAGOS EQUIPO 0:53:30

5 18 M M50 S11081 BARON BAZ, CESAR 10/01/1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN EQUIPO 0:56:41

6 77 M M50 - GONZALEZ JORGE, RUBEN 09/01/1972 SANTANDER 0:57:09

7 114 M M50 - MARTINEZ GUTIERREZ, MANUEL 28/10/1971 ESCOBEDO DE CAMARGO 0:57:50

8 164 M M50 - SAN SEBASTIAN BARCENA, SANTOS 19/08/1969 ESCOBEDO DE CAMARGO 0:57:50

9 125 M M50 S312 MORALES LAMAR, MARIO 06/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO EQUIPO 0:59:45

10 128 M M50 - MUELA APARICIO, MIGUEL ANGEL 10/07/1972 SALCEDO DE PIELAGOS LOCAL 1:01:52

11 62 M M50 - FUENTEVILLA TORRE, JOSE MARIA 23/06/1970 ZURITA DE PIELAGOS 1:04:16

12 109 M M50 SR2194 MARTIN GONZALEZ, CARLOS JAVIER 02/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO EQUIPO 1:04:25

13 33 M M50 - CAMPOS REGALADO, JOSE CARLOS 25/05/1970 SANTILLANA DEL MAR 1:20:54

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.



- 48 M M50 S11123 DEL BARRIO CORRAL, CARLOS MANUEL 15/08/1968 BATHCO RUNNING TEAM Retirado

M55 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 24 M M55 S10315 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 31/12/1962 PIELAGOS EQUIPO 0:50:18

2 11 M M55 SR2485 ANTOLIN LOPEZ, ANTONIO 21/04/1967 ATLETICO POLANCO EQUIPO 0:54:58

3 14 M M55 - BALMORI LUENGO, CARLOS 22/05/1964 ZURITA DE PIELAGOS 0:55:43

4 104 M M55 - LOZANO BARCENA, RAMON 26/06/1965 SANTANDER 0:57:04

5 8 M M55 - ANDUEZA BASTIDA, FELIX 05/07/1963 BURGOS 0:57:55

6 189 M M55 - LAVIN CANTERO, MOISES 14/05/1965 PENAGOS 0:59:51

7 133 M M55 - ORTIZ BLANCO, ANTONIO 12/02/1966 RENEDO DE PIELAGOS 1:09:50

8 79 M M55 - GONZALEZ PUENTE, MANUEL 03/10/1964 SANTANDER 1:10:04

9 71 M M55 - GOMEZ EJEDA, JESUS 24/12/1966 SANTANDER 1:13:47

10 134 M M55 S10764 OTERO RODRIGUEZ, EDUARDO 10/07/1964 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1:36:05

M60 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 25 M M60 - BORRAJO DEL RIO, JOSE LUIS 09/11/1959 BRIVIESCA 0:54:03

2 145 M M60 S295 RINCON GUTIERREZ, CARLOS JAVIER 08/12/1961 KON SPORTS 0:55:51

3 111 M M60 - MARTINEZ CRESPO, AMANDO 01/01/1960 VARGAS 0:56:55

4 152 M M60 - ROS CUBAS, PATXI 11/07/1961 BILBAO 0:59:41

5 99 M M60 S2342 LOPEZ ALONSO, PEDRO 07/03/1962 TRESPACK TEAM 1:01:56

6 88 M M60 - HERRERO MONJE, ANGEL 01/06/1958 PENILLA DE TORANZO 1:04:35

7 172 M M60 - SERNA CAMPO, LUIS 20/11/1957 SANTANDER 1:22:03

M65 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 184 M M65 SR100 VELASCO CEBALLOS, JUAN 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE 0:59:23

2 23 M M65 - BORRAJO DEL RIO, ANDRES 01/11/1955 SANTANDER 1:02:24

3 147 M M65 - ROBLEDO, MIGUEL 02/11/1956 MADRID 1:02:59

4 20 M M65 SR403 BENAITE RODRIGUEZ, JOSE 04/05/1957 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 1:07:17

5 63 M M65 S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1:10:10

6 70 M M65 - GOITIA GONZALEZ, CARLOS 13/09/1956 COLINDRES 1:10:55

Local Masculino (Salcedo de Piélagos) 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 127 M M45 - MUELA APARICIO, ALEXANDER 26/11/1974 SALCEDO DE PIELAGOS LOCAL 0:53:39

2 41 M MU23 - CONDE MUELA, JORGE 02/06/2002 SALCEDO DE PIELAGOS LOCAL 1:01:30

3 128 M M50 - MUELA APARICIO, MIGUEL ANGEL 10/07/1972 SALCEDO DE PIELAGOS LOCAL 1:01:52

4 100 M M40 - LOPEZ ANDRES, VICTOR 12/01/1982 SALCEDO DE PIELAGOS LOCAL 1:09:07

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.



06/08/2022

HORA

19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 158 M M35 S9320 RUIZ REVUELTA, ROBERTO 12/03/1985 PIELAGOS EQUIPO 0:40:58

2 9 M MU23 S275 ANDUEZA ESPINOSA, RODRIGO 22/12/2002 PIELAGOS EQUIPO 0:42:28

3 1 M M40 SR2208 ACEBO MORENO, ANDRES 28/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:43:11

4 110 M M40 S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 PIELAGOS EQUIPO 0:44:30

5 140 M M40 S268 PRIETO GARCIA, CESAR 22/12/1977 PIELAGOS EQUIPO 0:45:24

6 85 M M45 S11250 HERRERA DEL CAMPO, ALBERTO 10/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA EQUIPO 0:45:48

7 137 M M35 S265 PEREZ ABASCAL, ANTONIO 10/01/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:47:37

8 174 M M50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:47:38

9 5 M M35 SR2350 ALFONSEL DIEGO, ANTONIO 21/12/1986 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA EQUIPO 0:47:43

10 16 M MS SR278 BARCENA TAZON, DAVID 30/04/1993 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA EQUIPO 0:48:32

11 139 M MS SR177 POLO GOMEZ, IVAN 15/05/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:49:03

12 97 M M35 SR1814 LLORENTE PUENTE, JUAN 27/12/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:49:15

13 181 M M50 SR1109 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 11/03/1971 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:49:27

14 24 M M55 S10315 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 31/12/1962 PIELAGOS EQUIPO 0:50:18

15 183 M M45 SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA EQUIPO 0:51:54

16 83 M M40 SR196 GUTIERREZ REBOLLEDO, JOSE IGNACIO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:52:43

17 124 M M50 SR2417 MORA PILA, PEDRO LUIS 11/03/1971 PIELAGOS EQUIPO 0:53:30

18 2 M MS SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:55:00

19 101 M M40 SR348 LOPEZ FRIAS, MANUEL 29/07/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA EQUIPO 0:55:58

20 20 M M65 SR403 BENAITE RODRIGUEZ, JOSE 04/05/1957 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 1:07:17

21 54 M M45 SR433 ECHEVERRIA LIAÑO, ROBERTO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 1:10:25

1º Piélagos 2:53:20

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 158 M M35 S9320 RUIZ REVUELTA, ROBERTO 12/03/1985 PIELAGOS EQUIPO 0:40:58

2 9 M MU23 S275 ANDUEZA ESPINOSA, RODRIGO 22/12/2002 PIELAGOS EQUIPO 0:42:28

4 110 M M40 S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 PIELAGOS EQUIPO 0:44:30

5 140 M M40 S268 PRIETO GARCIA, CESAR 22/12/1977 PIELAGOS EQUIPO 0:45:24

14 24 M M55 S10315 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 31/12/1962 PIELAGOS EQUIPO 0:50:18

17 124 M M50 SR2417 MORA PILA, PEDRO LUIS 11/03/1971 PIELAGOS EQUIPO 0:53:30

2º Cárcoba - Ribamontán al Mar 3:07:29

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
3 1 M M40 SR2208 ACEBO MORENO, ANDRES 28/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:43:11

7 137 M M35 S265 PEREZ ABASCAL, ANTONIO 10/01/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:47:37

8 174 M M50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:47:38

11 139 M MS SR177 POLO GOMEZ, IVAN 15/05/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:49:03

12 97 M M35 SR1814 LLORENTE PUENTE, JUAN 27/12/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:49:15

13 181 M M50 SR1109 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 11/03/1971 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:49:27

16 83 M M40 SR196 GUTIERREZ REBOLLEDO, JOSE IGNACIO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:52:43

18 2 M MS SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 0:55:00

20 20 M M65 SR403 BENAITE RODRIGUEZ, JOSE 04/05/1957 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 1:07:17

21 54 M M45 SR433 ECHEVERRIA LIAÑO, ROBERTO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR EQUIPO 1:10:25

3º Valles Pasiegos - Sobaos Luca 3:13:57

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
6 85 M M45 S11250 HERRERA DEL CAMPO, ALBERTO 10/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA EQUIPO 0:45:48

9 5 M M35 SR2350 ALFONSEL DIEGO, ANTONIO 21/12/1986 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA EQUIPO 0:47:43

10 16 M MS SR278 BARCENA TAZON, DAVID 30/04/1993 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA EQUIPO 0:48:32

15 183 M M45 SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA EQUIPO 0:51:54

19 101 M M40 SR348 LOPEZ FRIAS, MANUEL 29/07/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA EQUIPO 0:55:58

XXIV Carrera del Monte de Salcedo - Memorial Javier  Muela

CATEGORÍA DISTANCIA

Clasificación por Clubes (Masc.) 10.000 m.



06/08/2022

Absoluto Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 108 F F40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS EQUIPO 0:51:24

2 94 F F40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 PIELAGOS EQUIPO 0:51:52

3 105 F F35 SR6 MACHO CAMPOS, LIDIA 25/10/1983 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:52:18

4 179 F F45 SR2196 TRELLES REINOSO, SARA MARIA 26/10/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:52:39

5 44 F FS S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 PIELAGOS EQUIPO 0:52:54

6 49 F F35 S10044 DEL RIO MARTIN, VANESA 16/02/1983 PIELAGOS EQUIPO 0:53:34

7 176 F F35 S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 08/12/1984 KON SPORTS EQUIPO 0:55:55

8 95 F F45 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 PIELAGOS EQUIPO LOCAL 0:56:56

9 169 F F45 S11090 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 0:58:02

10 10 F FU23 - ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA 29/04/2001 BURGOS 1:00:26

11 144 F FU23 - REVUELTA SAINZ, LUCIA 02/05/2000 RENEDO DE PIELAGOS 1:01:48

12 92 F F50 - JARA ORTIZ, NURIA 08/08/1971 ZURITA DE PIELAGOS 1:02:43

13 55 F FS - ESPALLARGAS COBO, SARA 06/03/1992 REQUEJADA 1:03:54

14 149 F F45 S175 RODRIGUEZ CADAVIECO, MARIA DESIREE 17/08/1972 ATLETISMO TORRELAVEGA 1:04:23

15 75 F F35 - GONZALEZ FERNANDEZ, BEGOÑA 03/10/1985 ARCE 1:05:18

16 93 F F35 S11089 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 KON SPORTS EQUIPO 1:05:19

17 34 F FS S795 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ 29/12/1996 PIELAGOS EQUIPO 1:09:51

18 51 F FS - DIAZ REVUELTA, CARMEN 14/12/1994 VILLACARRIEDO 1:10:36

19 135 F F40 - PELAYO COGOLLUDO, MIRIAM 28/02/1982 PEDREÑA 1:11:23

20 136 F FS - PERALTA GOYCOCHEA, MIRIAM ROCIO 29/09/1988 SALCEDO DE PIELAGOS LOCAL 1:13:45

21 171 F F35 - SERNA CABEZA, MARIA DEL PILAR 30/12/1985 SANTANDER 1:22:03

- 117 F F50 - MENOYO CAREAGA, ZURIÑE 05/09/1970 SANTURCE Retirada

Sub23 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 10 F FU23 - ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA 29/04/2001 BURGOS 1:00:26

2 144 F FU23 - REVUELTA SAINZ, LUCIA 02/05/2000 RENEDO DE PIELAGOS 1:01:48

Sénior Femenino (hasta 34 años) 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 44 F FS S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 PIELAGOS EQUIPO 0:52:54

2 55 F FS - ESPALLARGAS COBO, SARA 06/03/1992 REQUEJADA 1:03:54

3 34 F FS S795 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ 29/12/1996 PIELAGOS EQUIPO 1:09:51

4 51 F FS - DIAZ REVUELTA, CARMEN 14/12/1994 VILLACARRIEDO 1:10:36

5 136 F FS - PERALTA GOYCOCHEA, MIRIAM ROCIO 29/09/1988 SALCEDO DE PIELAGOS LOCAL 1:13:45

F35 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 105 F F35 SR6 MACHO CAMPOS, LIDIA 25/10/1983 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:52:18

2 49 F F35 S10044 DEL RIO MARTIN, VANESA 16/02/1983 PIELAGOS EQUIPO 0:53:34

3 176 F F35 S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 08/12/1984 KON SPORTS EQUIPO 0:55:55

4 75 F F35 - GONZALEZ FERNANDEZ, BEGOÑA 03/10/1985 ARCE 1:05:18

5 93 F F35 S11089 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 KON SPORTS EQUIPO 1:05:19

6 171 F F35 - SERNA CABEZA, MARIA DEL PILAR 30/12/1985 SANTANDER 1:22:03

F40 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 108 F F40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS EQUIPO 0:51:24

2 94 F F40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 PIELAGOS EQUIPO 0:51:52

3 135 F F40 - PELAYO COGOLLUDO, MIRIAM 28/02/1982 PEDREÑA 1:11:23

F45 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 179 F F45 SR2196 TRELLES REINOSO, SARA MARIA 26/10/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:52:39

2 95 F F45 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 PIELAGOS EQUIPO LOCAL 0:56:56

3 169 F F45 S11090 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 0:58:02

4 149 F F45 S175 RODRIGUEZ CADAVIECO, MARIA DESIREE 17/08/1972 ATLETISMO TORRELAVEGA 1:04:23

F50 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 92 F F50 - JARA ORTIZ, NURIA 08/08/1971 ZURITA DE PIELAGOS 1:02:43

- 117 F F50 - MENOYO CAREAGA, ZURIÑE 05/09/1970 SANTURCE Retirada

Local Femenino (Salcedo de Piélagos) 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 95 F F45 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 PIELAGOS EQUIPO LOCAL 0:56:56

2 136 F FS - PERALTA GOYCOCHEA, MIRIAM ROCIO 29/09/1988 SALCEDO DE PIELAGOS LOCAL 1:13:45

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.

XXIV Carrera del Monte de Salcedo - Memorial Javier  Muela



06/08/2022

HORA

19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 108 F F40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS EQUIPO 0:51:24

2 94 F F40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 PIELAGOS EQUIPO 0:51:52

3 44 F FS S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 PIELAGOS EQUIPO 0:52:54

4 49 F F35 S10044 DEL RIO MARTIN, VANESA 16/02/1983 PIELAGOS EQUIPO 0:53:34

5 176 F F35 S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 08/12/1984 KON SPORTS EQUIPO 0:55:55

6 95 F F45 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 PIELAGOS EQUIPO LOCAL 0:56:56

7 93 F F35 S11089 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 KON SPORTS EQUIPO 1:05:19

8 34 F FS S795 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ 29/12/1996 PIELAGOS EQUIPO 1:09:51

1º Piélagos 2:38:20

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
2 94 F F40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 PIELAGOS EQUIPO 0:51:52

3 44 F FS S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 PIELAGOS EQUIPO 0:52:54

4 49 F F35 S10044 DEL RIO MARTIN, VANESA 16/02/1983 PIELAGOS EQUIPO 0:53:34

6 95 F F45 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 PIELAGOS EQUIPO LOCAL 0:56:56

8 34 F FS S795 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ 29/12/1996 PIELAGOS EQUIPO 1:09:51

2º Kon Sports 2:52:38

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 108 F F40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS EQUIPO 0:51:24

5 176 F F35 S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 08/12/1984 KON SPORTS EQUIPO 0:55:55

7 93 F F35 S11089 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 KON SPORTS EQUIPO 1:05:19

XXIV Carrera del Monte de Salcedo - Memorial Javier  Muela

Clasificación por Clubes (Fem.) 10.000 m.
DISTANCIACATEGORÍA



06/08/2022

HORA

19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 84 M M70 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 1:00:44

2 29 F F60 S9437 CACHO BUSTAMANTE, MARIA DEL CARMEN 06/11/1958 PIELAGOS 1:10:17

3 153 F F55 - ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 1:10:18

4 40 M M75 SR114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 1:12:31

5 132 F F55 - ORLOVSKA LUKIANENKO, LUDMILA 19/11/1965 AJO 1:18:20

6 167 F F55 - SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL 28/03/1966 LA CISTERNIGA 1:23:03

7 170 M M75 - SECO VELA, JOSE MANUEL 05/04/1943 SALCEDO DE PIELAGOS 1:23:04

F55 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 153 F F55 - ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 1:10:18

2 132 F F55 - ORLOVSKA LUKIANENKO, LUDMILA 19/11/1965 AJO 1:18:20

3 167 F F55 - SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL 28/03/1966 LA CISTERNIGA 1:23:03

F60 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 29 F F60 S9437 CACHO BUSTAMANTE, MARIA DEL CARMEN 06/11/1958 PIELAGOS 1:10:17

M70 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 84 M M70 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 1:00:44

M75 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 40 M M75 SR114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 1:12:31

2 170 M M75 - SECO VELA, JOSE MANUEL 05/04/1943 SALCEDO DE PIELAGOS 1:23:04

Hora de publicación 21:01

El Juez Árbitro

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

8.000 m.

8.000 m.

8.000 m.

XXIV Carrera del Monte de Salcedo - Memorial Javier  Muela

CATEGORÍA DISTANCIA

Carrera Corta 8.000

8.000 m.


